Czernica, dnia 23.10.2020 .

Nr sprawy: MTP.271.2.22.2020.EZ

Wykonawcy w postepowaniu

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ustugi pn.: ,,Bankowa obstuga budzetu Gminy Czernica oraz podlegtych

jednostek organizacyjnych na lata 2021 -2024”,

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 18a43 ze zm.), zwanej dalej ,ustawg”, w imieniu zamawiajacego, tj. Gminy
Czernica — Urzedu Gminy Czernica informuje, ze w zwigzku z postepowaniem o udzielenie ww.
zamowienia Wykonawcy zwrécili sie do zamawiajgcego w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z prosbg o
udzielenie wyjasnienia na nastepujgce pytanie:

CZESCV

1. Pytanie:

W nawigzaniu do udzielonych odpowiedzi w dniu 20.10.2020 prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi
na pytanie nr 3, ile sztuk wyptat i wptat (poprzez ustuge konwoju) miesiecznie Zamawiajacy
przewiduje dla Gminy i jej jednostek podlegtych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie bedzie realizowat wptat przez ustuge konwoju, z uwagi na to, ze

dopuszcza mozliwo$é dokonywania wptat w Placdéwkach Poczty Polskiej. Tak wigc zaréwno wptaty
os6b trzecich jak i jego wiasne moga by¢é dokonywane w ten sposob. Zamawiajacy informuje, ze
wptaty maja dotyczy¢ réwniez wptat 4 razy w roku przez sottyséw zebranych przez nich podatkéw.
Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z SIWZ wszystkie tego typu wptaty dokonywane w Placowce
Poczty Polskiej musza by¢ bez dodatkowych optat.

Co do wyptat przez ustuge konwoju, Zamawiajacy informuje, ze mozna przyja¢, ze kazda jednostka
przewiduje 1-2 wyptaty w m-cu, jednakze dostawa gotéowki moze odbywac sig¢ tego samego dnia, do
tego samego miejsca, dla kilku jednostek. Jednoczeénie Zamawiajacy informuje, ze nie przewiduje,
ze rocznie bedzie to wiecej niz 18-20 dostaw gotowki.

2. Pytanie:

W nawigzaniu do odpowiedzi z dnia 21.10.2020 pytanie 1, dotyczace 1I.5, Wykonawca nie ma
mozliwosci skierowania wyptat beneficjentéw GOPS na pocztg oraz do placowki Wykonawcy. Czy
GOPS obstuzy wyptaty dla beneficjentéw we wiasnych zakresie?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze GOPS obstuzy beneficjentéw we wiasnym zakresie, byé moze bedzie

korzystat w tym celu z opcji konwoju, o czym w odpowiedzi nr 1.
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